
UCHWAŁA NR XII/144/2015
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zasad poboru opłaty miejscowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 1515, ze zm.), art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. z 2014 r. Dz.U. poz. 849 , ze zm.),

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co nastepuje :

§ 1. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc:

- Uchwała Nr XXXIX/347/10 Rady Gminy w Łodygowicach z dnia 29 czerwca 2010 r. w sprawie zasad poboru 
opłaty miejscowej, zmieniona uchwałami:

- Nr XL/357/2010 z dnia 6 sierpnia 2010 r.

- Nr VII/62/2011 z dnia 29 czerwca 2011 r.

- Nr XXX/378/2014 z dnia 27 marca 2014 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego oraz podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 2328A3B0-1962-4823-B18D-1C34241D0300. Podpisany Strona 1




